
令和 7年 8月 28 日 

新型コロナウイルス感染者発生のご報告及び面会のお知らせ（第四報） 

※令和 7年 8 月 28 日より２階フロアーのご入所者様の面会が再開となりました。 

 

ご入所者     様 

ご家族（代理人） 様 

特別養護老人ホーム 清心苑 

施設長 田村 修  

 

前略 

日頃より、ご入所者様、ご家族（代理人）の皆様には何かとご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

表題の件につきまして、8 月 10 日（日）～8 月 21 日（木）にかけて、当苑 2 階フロアーのご入所者様

６名と２階フロアー職員３名に新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

8 月 21 日（木）に、当苑 2 階フロアーのご入所者様 1 名にコロナウイルス陽性が確認されて以降は、

ご入所者様と職員に、陽性者は確認させておりません。 

ご入所者様、ご家族（代理人）様におかれましては多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと深く

お詫び申し上げます。 

 

※今後も感染状況等によって面会をお断りすることがございます。面会中止の情報をホームペ

ージにてお知らせ致しますので、予めご確認いただくか、電話等でお問い合わせの上ご来苑下さ

い。なお、今後もコロナ感染者発生等の感染症発生時に郵送や電話でのご報告は原則行いません

ので、面会にご来苑される前にホームページのご確認または電話等でのお問い合わせをお願い致

します。ホームページへの面会中止の掲載は遅れることもございますのでご了承ください。 
 

草々 

 

社会福祉法人健修会清心苑ホームページ 

URL  http://kenshukai.kir.jp/seishinen/index.html 
 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当相談員にご連絡下さい。 

 

特別養護老人ホーム 清心苑 TEL03-3655-5963 

生活相談員  湯 原 実・山 田 将・小林 達也 


